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ST USID BANK

BILANS COMPARES A FIN
APRES AFFECTATION (En milliers de Dinars Tunisiens)

ACTIFS

Caisse et avoirs aupres de la BCT et CCP
Créances sur les établissements bancaires
Créances sur la clientéle

Portefeuille commercial

Portefeuille d'investissement

Valeurs immobilisées

Autres actifs

TOTAL ACTIF

PASSIF

Banque Centrale etCCP

Dépots et Avoirs des Etab. Bancaires et Financiers
Dépots de la clientélle

Emprunts et ressources spéciales

Autres passifs

Total passif

CAPITAUX PROPRES

Capital social

Réserves
Amortissements differés
Résultats reportés
Résultat de 1'éxercice

Total capitaux propres

déc-12

11 250 447,122
11 501 050,537
504 076 201,249
60 248 177,147
48 439 685,794
7 434 213,808
41 764 448,516

684 714 224,173

130 385 583,333

42 938 022,413
297 616 061,399
735 549,199

42 312 872,835

513 988 089,179

100 000 000,000
83 160 670,991
-1 221 141,556

-11 213 394,441

170 726 134,994

DECEMBRE 2012 & 2011

déc-11

29 900 960,230
7 887 945,669
497 907 795,540
21 257 372,517
47 799 699,469
6 841 497,878
47 682 634,637

659 277 905,940

81 163 333,333

71 793 804,363
291 189 656,022
590 472,938

31 340 222,855

476 077 489,511

100 000 000,000
83 128 757,337

71 659,092

183 200 416,429




TOTAL PASSIF ET CAPITAUX PROPRES

ST USID BANK

684 714 224,173

659 277 905,940

ENGAGEMENTS HORS BILANS COMPARES
A FIN DECEMBRE 2012& 2011

APRES AFFECTATION (En milliers de Dinars Tunisiens)

PASSIFS EVENTUELS

Cautions, avals et autres garanties données
Crédits documentaires

Actifs donnés en garantie

TOTAL PASSIFS EVENTUELS

ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement donnés
Engagements sur titres

Garanties données

TOTAL ENGAGEMENTS DONNES

ENGAGEMENTS RECUS

Engagements de financement recus

Garanties recues

Autres engagements recus

TOTAL ENGAGEMENTS RECUS

déc-12

97 335 565,149
15 892 000,000
0,000

113 227 565,149

10 289 451,820

446 875,000

10 736 326,820

10 000 000,000

212 892 672,380

déc-11

117 744 615,387
12 431 800,000
0,000

130176 415,387

3417 809,500

521 875,000

3 939 684,500

11 000 000,000

273 900 310,000

222 892 672,380

284 900 310,000




STUSIDBANK
DG/S-D.COMPTABILITE

ETAT COMPARATIF AU 31/12/2012

31/12/2011 APRES AFFECTATION

AFFECT 2012

31/12/2012 APRES AFFECTATION

CAPITAL

RESERVES LEGALES

RESERVES/FONDS SOCIAL
INTERETTS/FONDS SOCIAL ANNEE 2012
RESERVES A REGIME SPECIAL/PLUS-VALUE
RESERVES A REGIME SPECIAL

AUTRES RESERVES
RESERVES/RISQUES BANCAIRES GENERAUX
AMORTISSEMENTS DIFFERES
RESULTATS REPORTES

TOTAL

100 000 000,000
14 320 344,319
2 389 892,504

12 634 991,889
15 083 528,625
38 700 000,000
0,000

0,000

71 659,092

-1 221 141,556
-11 285 053,533

100 000 000,000
14 320 344,319
2389 892,504
31 913,654

12 634 991,889
15 083 528,625
38 700 000,000
0,000

-1 221 141,556
-11 213 394,441

183 200 416,429

-12 506 195,089

170 726 134,994

DIVIDENDES

0,000




